[image: ]
Совет народных депутатов
Яйского муниципального района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	14 декабря 2018 года
	№
	61

пгт.Яя

	О присвоении звания «Почетный гражданин Яйского муниципального района» Буракову Эдуарду Валерьевичу

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Уставом Яйского муниципального района от 17.02.2017 года № 14, Положением о звании «Почетный гражданин Яйского муниципального района» от 24.11.2016 года № 67 и на основании ходатайства администрации Яйского муниципального района, Совет народных депутатов Яйского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Яйского муниципального района Буракову Эдуарду Валерьевича – учредителю общества с ограниченной ответственностью «Успех Агро».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по законности и правопорядку Совета народных депутатов Яйского муниципального района Еременко С.В.
3. Настоящее решение разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» adm-yaya.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Председатель Совета народных депутатов
Яйского муниципального района

    С.А.Иконников

	Глава Яйского муниципального района
	        Е.В.Мяленко

image1.jpeg